
Математика 2 Мерење Време

1. Колку е часот?

А) На секој часовник нацртај стрелки за часовникот да го 
покажува точното време.

Повеќе задачи ќе најдете во 
Збирката задачи со тестови по 
математика за 2 одделение. 
Со клик на сликата се овозможува 
пристап до интернет-страницата 
за нарачка. 1

Б) Под секој часовник запиши го времето што го покажува секој
часовник.
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Колку е часот? Обој го точниот одговор како што е прикажано 
на првиот пример.
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На сликата се прикажани активностите на Ема во текот на еден 
месец. Разгледај го внимателно календарот и одговори на 
прашањата.
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Пресметај колку 
време поминало 
според часовите 
прикажани на 
часовниците.

Времето изразено во 
часови запиши го на 
празните места во 
табелата.
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